
平成 28 年 8 月吉日 

合合同同会会計計ウウオオーーキキンンググ倶倶楽楽部部かかららののごご案案内内  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ウオーキング大会の参加費について 

※当社申込期限を過ぎてお申し込みされた場合は、当日申込料金２，０００円を頂戴いたします。 

 

翌日 25 日（日）は自由参加となっております。ウオーキング大会参加費は 24 日と 25 日両日分となっ

ておりますので、２５日もご参加いただけます。 

参加希望の方は、下記申込用紙をご記入の上、９月２日（金）までに当社までＦＡＸにてお送

りいただくか、監査時に担当者へお渡し下さい。なお、弊社ホームページからもお申込み頂けますので、

併せてご利用ください。 

≪お問合せ≫ 電話：048-256-3414 ＦＡＸ：048-256-3418（担当：江口・加藤・渡邉） 

 

御社名                     

御社お電話番号                 

御社 FAX 番号                  

参 加 大 会 名  第９回きらり川口ツーデーマーチ 

参 加 日  平成 28 年 9 月 24 日（土） 

参 加 コ ー ス  日光御成道ルート 

懇 親 会  天然温泉ゆの郷 SpaNusaDua 

参 加 費 

 

ウオーキング大会：大人 １，５００円（中学生以下無料） 

懇親会：２，５００円（入浴料・タオル代を含む） 

中学生以下のお子様は無料です。 

※参加費は 当日頂戴いたします。 

ご 氏 名
ふ り が な

 性別 生年月日 お電話番号 ｺｰｽ 懇親会 集合場所 

申込代表者様 
  

当日のご連絡先 □10

□29
参・不 

□会社 

□東川口駅 

ふりがな 

  
当日のご連絡先 □10

□29
参・不 

□会社 

□東川口駅 

ふりがな 

  
当日のご連絡先 □10

□29
参・不 

□会社 

□東川口駅 

ふりがな 

  
当日のご連絡先 □10

□29
参・不 

□会社 

□東川口駅 

ふりがな 

  
当日のご連絡先 □10

□29
参・不 

□会社 

□東川口駅 

平成 28 年○秋 シーズン 

開 催 要 項

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

弊社のウォーキング大会の一環として、恒例の第 9回きらり川口ツーデー

マーチに参加することに決定致しましたのでご案内申し上げます。 

皆様にも、ぜひ、ご一緒に楽しく遊歩して頂きたいと思いますので、 

ご参加心よりお待ち申しあげます。 

HP よりお申し込みの方はこちら↓ 



平成２８年秋 ウォーキング大会参加のしおり 

 
 ７：００ 会社集合 
 ７：３０ 東川口駅集合 
８：００ 戸塚中台公園到着(大会受付は当社にて一括して行います。) 
     ここで合同会計ウォーキング倶楽部の大会開催セレモニーを行います。 

 ８：１５ 出発式 
 ８：３０ ２９㎞スタート 
９：３０ １０㎞スタート 

１２：３０ １０㎞ゴール予定 
１２：３０～１３：００ 戸塚中台公園出発(１０㎞組の方用。) 
１４：３０ ２９㎞ゴール予定 
１５：００ 戸塚中台公園出発 
１５：３０ ゆの郷到着(料金の精算は当社にて一括して行います。) 
１７：３０ 宴会開始 
      会費を頂き、領収証を発行させて頂きます。 
１９：３０ 宴会終了～解散 
      電車をご利用の方は、西川口駅または川口駅をご利用ください。 
 
温泉・宴会：天然温泉ゆの郷 SpaNusaDua  
      埼玉県川口市上青木１－２－３０ 
      ℡０４８－２５４－１１２６ 
※緊急の場合には、下記までご連絡ください。 

 
緊急連絡先：合同会計ウォーキング倶楽部事務局 

江口 携帯 ０８０－３９１４－８９０５ 
渡邉 携帯 ０８０－３９１６－７２３０ 

【注意事項】 
・熱中症にはくれぐれも気をつけて小まめに水分補給をしましょう。 
・交通ルール歩行マナーを守り、事故防止にご協力ください。 
・ゴミは持ち帰りましょう。 
・雨天決行ですので、雨具のご用意は各自でお願いいたします。 
・ゴール後はバスでゆの郷へ移動しますので出発式をした場所にお集まりください。 
・給水所で使用する為、マイコップ・マイボトルをご持参ください。 

※現地ではお荷物をお預かりすることが出来かねます。公共の交通機関にて合流されるかた

は是非、東川口駅集合をご利用頂き、送迎バス内に荷物をお預け下さい。 

※集合場所は、合同会計又は東川口駅をお選びいただけます。 

 申込用紙のチェック欄にご記入ください。 

 


